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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 285 000 zł

Polecam na sprzedaż jasną, słoneczną kawalerkę w znakomitej lokalizacji. Blisko komunikacja miejska, łatwy
dojazd we wszystkich kierunkach miasta. W pobliżu sklepy wielkopowierzchniowe, lokale usługowe, ryneczek. Nie
daleko Staw Brodowski pięknie zagospodarowany, z alejami spacerowymi.

Mieszkanie składa się z pokoju o powierzchni około 19 m2, oddzielnej kuchni z oknem, łazienki z WC i
przedpokoju. Lokal po remoncie, ściany gładzone malowane, na podłodze panele. Łazienka z wanną w jasnych
kaflach z pięknym dekorem. Kuchnia z meblami i AGD. W przedpokoju pojemna szafa. Okna PCV. Wymienione
drzwi wewnętrzne z ościeżnicami. Nowe drzwi wejściowe.
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Mieszkanie gotowe do wprowadzenia z wyposażeniem.

Media z sieci miejskiej, czynsz na 2 osoby około 495 PLN, zależny od zużycia wody. Coroczne zwroty z tytułu
nadpłaconych zaliczek.

Przynależy piwnica.

Możliwość zakupu przez obywateli z poza EOG.

Cena do negocjacji.

Polecam z zapraszam na prezentację.

Symbol 404169 Symbol SWO 404169

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 285 000,00 PLN

Cena za m2 10 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DRZETOWO

Powierzchnia całkowita 28,50 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 20682

Czynsz administracyjny 495,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


